Prefeitura de São Bento do Sul
Estado de Santa Catarina

Ofício nº 050/2025 – SEFIN

     São Bento do Sul, 07 de outubro 2025.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Sr. Gilmar Luis Pollum

Assunto: Convocação para Audiência Pública – LOA 2026

Senhor Presidente,

1. Solicitamos a convocação e espaço do auditório da Câmara Municipal de

Vereadores, para apresentação de audiência pública das propostas

orçamentárias - LOA para o exercício de 2026.

2. Para tanto, sugerimos a data de 16 de outubro de 2025 (quinta-feira) as

09 horas e 30 minutos.

3. Agradecemos a habitual e costumeira atenção.

Cordialmente,

MARCOS RODRIGO SCHUHMACHER

Secretário Municipal de Finanças

		2025-10-07T15:18:15-0300
	MARCOS RODRIGO SCHUHMACHER:82464952915 1